



## **SORSASALON MAJA**

### **Käyttöoikeuden periaatteet 1.1.2023**

Yhdistyksen kesämaja Sorsasalossa on tarkoitettu **ensisijaisesti** yhdistyksen, sen hallituksen ja toimikuntien, alayhdistysten ja kerhojen, sekä yksittäisten jäsenten **maksuttomaan** käyttöön seuraavalla tavalla:

1. Majan käyttöön on oikeutettu jäsen, joka on maksanut yhdistyksen jäsenmaksun kuluvalta vuodelta yhdistyksen sääntöjen mukaisesti.
2. Lunastamalla mökin avaimen voi jäsen käyttää majaa ja saunaa ilman varaamistoimenpiteitä aina silloin kun maja ei ole varattu. Käytön varaukset ilmenevät majan seinällä ja yhdistyksen nettisivuilla olevasta varauslistasta. Mikäli avaimen lunastaneella jäsenellä on vieraita majalla, täytyy jäsenen olla itse paikalla. Vieraiden määrä ei saa olla niin suuri, että se rajoittaa muiden avaimenhaltijoiden samanaikaista käyttöä. Majaa ei ole tarkoitettu yöpymiseen.
3. Majan avaimen saa lunastaa mökki-isännältä 10 eurolla. Avain on henkilökohtainen eikä sitä voi luovuttaa toiselle jäsenelle tai muulle henkilölle. Jos jäsen ei enää käytä avainta, se on luovutettava takaisin, maksettua panttia (10 €) ei palauteta.
4. Useamman avaimenhaltijan osuessa yhtä aikaa majalle, se jäsen seurueineen kylpee ensin, joka lämmitti saunan. Saunomisaika on korkeintaan 1,5 tuntia mikäli saunaa on odottamassa muita kylpijiä. Sopiessaan jäsenet voivat saunoa keskenään / eri seurueineen myös yhtäaikaisesti ilman jonottamista saunan henkilökapasiteetin rajoissa.
5. Jäsen voi varata maksutta majan saunoineen käyttöönsä yksityistilaisuutta varten seuraavin edellytyksin: **kyseessä on jäsenen tai hänen ruokakunnassaan asuvan perheenjäsenen merkki- tai juhlapäivä**. (syntymäpäivä ”pyöreitä vuosia” täytettäessä, rippijuhla, kastejuhla, valmistumisjuhla tms.) Tilaisuuden aihe tulee selvittää majaa varattaessa. Varaus tehdään mökki-isännän kautta.

Myös yhdistys, hallitus, toimikunnat, alayhdistykset ja kerhot käyttävät majaa varausmenettelyn kautta.

**Toissijaisesti** majaa voidaan vuokrata yksityistilaisuuksia varten yhdistykseen kuulumattomille henkilöille, yhtiöille tai yhteisöille hintaan 400 €, sekä yhdistyksen jäsenille muuhun kuin kohdan 5. käyttöön, hintaan 300 € / päivä. Hyväntekeväisyyskäyttö voidaan hinnoitella harkinnanvaraisesti.